
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
 

ТАВРІЙСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРОТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ДМИТРА МОТОРНОГО 

 

НАКАЗ  
 

06 вересня 2021 року                   м. Мелітополь         № 192 - ОД 

 

Про готовність кафедр  

до навчального року та 

організацію освітнього процесу 

у 1 семестрі 2021-2022 навчального року 

 

На виконання рішення вченої ради від 31.08.2021 протокол №1 «Про 

готовність кафедр до навчального року та організацію освітнього процесу  

у 1 семестрі 2021-2022 навчального року», 

НАКАЗУЮ: 

1. Завершити корегування розкладу занять першого змістового модуля  

у 1 семестрі 2021-2022 навчального року та розробити розклад занять для 

другого змістового модуля. 

Термін: до 10.09.2021 – корегування розкладу для ЗМ1;  

до 11.10.2021 – розробити розклад для ЗМ2. 

Відповідальний: начальник навчального відділу БЄЛЯК П.О. 

2. Завершити створення електронних журналів успішності з дисциплін  

1 семестру 2021-2022 навчального року в автоматизованій системі «Освіта». 

Термін: до 14.09.2021. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр, провідний інженер 

ТЕМНІКОВ Г.Є. 

3. Завершити наповнення Освітнього порталу електронними навчальними 

курсами з дисциплін 1 семестру 2021-2022 навчального року. Створити на 



2 
 

кафедрах в електронному форматі копії ЕНК з усіх дисциплін  

2021-2022 навчального року. 

Термін: до 15.09.2021. 

Відповідальні: завідувачі кафедр, начальник НМЦ БОЛТЯНСЬКА Н.І. 

4. Провести конкурсний відбір серед здобувачів вищої освіти з усіх 

спеціальностей для навчання за дуальною формою та призначити їх кураторів 

на 1 семестрі 2021-2022 навчального року. 

Термін: до 13.09.2021. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., декани факультетів, 

гаранти освітніх програм, завідувачі випускових кафедр, куратори дуального 

навчання. 

5. Забезпечити систематичний контроль за відвідуваністю аудиторних 

занять студентами університету. Впроваджувати нові форми мотивації 

студентів до навчання із залученням органів студентського самоврядування 

університету. 

Термін: щоденно протягом 2021-2022 навчального року. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., декани факультетів, 

завідувачі випускових кафедр, куратори академічних груп, помічник ректора з 

ОВР ГРИЦАЄНКО І.М., начальник навчального відділу БЄЛЯК П.О. 

6. Впровадити незалежне оцінювання знань здобувачів вищої освіти 

університету та провести зрізи залишкових знань з дисциплін літньої заліково-

екзаменаційної сесії. 

Термін: протягом 1 семестру 2021-2022 навчального року. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., начальник ЦНО 

ШАРОВА Т.М. 

7. Провести семінари підвищення педагогічної майстерності викладачів, 

зокрема із застосування цифрових технологій при викладанні дисциплін. 

Термін: протягом 1 семестру 2021-2022 навчального року. 

Відповідальні: проректор з НПР ЛОМЕЙКО О.П., начальник ЦНО 

ШАРОВА Т.М. 



3 
 

8. Завершити процедуру оновлення (модернізацію) освітніх програм  

2021 року та висвітлити на сайті університету усі супроводжуючі документи. 

Залучити стейхолдерів до процесу обговорення освітніх програм у кількості 

достатньої для формування звітів. 

Термін: до 15.09.2021. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі випускових кафедр, гаранти 

освітніх програм, завідувач ВМЯОД СКЛЯР Р.В. 

 

Ректор університету,  

доктор технічних наук, професор Володимир КЮРЧЕВ 

 

Проект вносить: Погоджено: 

Проректор з НПР   Провідний юрисконсульт 

____________ Олександр ЛОМЕЙКО  ____________ Кирило ЗІНЕНКО 

 

 


